Przez wdzięczność za zaszczycenie mnie tak
miłym billet dottx czuję się w obowiązku udzielenia
jego autorce malutkiej rady: oto, aby na przyszłość,
jeżeli jeszcze zechce się kiedy w ten sposób bawić,
starała się, przez wzgląd na wdasny swrój interes, za-
chowae bardziej ścisłe incognito._______—18,337—

Ciągnienie 11-ste.
DROGA ŻDLAZKTA

WARSZAWSKO ■ TERESPOLSKA.
W odbytem w dniu 19 września (1 października)

1878 roku, jedenastem ciągnieniu akcyj i obligacyj
Towarzystwa drogi żelaznej warszawsko-terespolskiej,
następujące wylosowane zostały:

Akcje po rs. 1,000: n-ra: 1751 — 1760; 19711 —
19720; 20901 — 20910; 22041 — 22050; 28461 —
28470; 28971 — 28,980; 32821 — 32830; 32961 —
32970; 34411 — 34420; 42341 - 42350; 41981 —
44990.

Przedstawione do wypłaty akcje winny być zaopa
trzone 16-tu kuponami procentowymi, a obligacje 15-tu
kuponami, to jest od w łącznie kwietniowego 1879 r;
Nadto przy akcjach winno się znajdować 9 kuponów
dywidendowych, to jest włącznie od kuponu dywiden
dowego, płatnego w r. 187Ś. ( ,

Z akcyj i obligacyj wylosowanych w przeszłych
ciągnieniach, następujące dotąd do wypłaty przedśta-
wionemi nie zostały:

1) z losowania w dniu 20 września (2 października;
1876 r.

Akcja na rs. 100: nr. 50147. - - < - - - .
Obligacje po rs. 100: n-ra 42228, 46290, 47789,

49341, 49951.
Akcja wylosowana wr ciągnieniu z 1876 r. winna'

być zaopatrzona pierwotnym talonem, a obligacje 19
kuponami procentowymi, to jest od włącznie kwie
tniowego 1877 r. Nadto przy akcji winno się znajdo
wać 10 kuponów dywidendowych, to jest od włącznie
kuponu dywidendowego, płatnego w r. 1877.

2) z losowania w dniu 19 września (1 października)
1877 r.

Akcje po rs. 1,000 n-ra 7281/90.
Akcje po rs. 100 n-ra 48280, 48564.
Obligacje po rs. 1,000 n-ra 9641/50, 11601/10,

28041/50.
Obligacje po rs. 100 n-ra 40616, 40817, 41822.

43805, 44429, 46177, 48371, 49342. )
Akcje wylosowane w’ ciągnieniu z 1877 roku winny

być zaopatrzone 18 kuponami procentowymi, a obli
gacje 17 kuponami, to jest od włącznie kwietniowego
1878 r. Nadto przy akcjach winno się znajdować 9
kuponów dywidendowych, to jest od włącznie kuponu
dywidendowego płatnego w r. 1878.

W razie braku kuponu procentowego lub dywiden
dowego, w artość jego nominalna potrąconą będzie
z sumy, za akcję lub obligację przypadającej. _

W Warszawie, dnia 19 września (1 października)
1878 r.

llatla zarządza jąca.
—18222—2—3

— Krajewtki. wysszy nauczyciel i
ligrafji, poprawia charakter pisania osobom ■ Kurs giełdy warszawskiej, —dnia3-go października 1878 roku.

Dopełnione tranzakcje

krótkim terminem

Papiery publiczne

S- PRAITYCZSEITRWAŁE MASZYNY DO SZYCIA, SPRZEDAJE POLLACL SCHMIDT, MOWPfflffiŚCIE M

JJ^jąca przytem szyć na maszynie, znająca
U > na robotach strojów, poszukuje miejsca,
"skawe oferty przyjmuje redakcja tegoż pisma

Wlit. M. ki/ -18356-1-3

OGŁOSZENIE.
Komisarz Sądowy Zjazdu Sędziów Pokoju

m. Warszawy, zamieszkały w Warszawie przy
ulicy Solnej Nr 5, na mocy art. 1.030 K. P.
C. ogłasza, że 26 Września (8 Października)
1878 r. od godziny 10 zrana, w domu pod Nr 6
przy ulicy Cieplej, odbywać się będzie

publiczna licytacja
ruchomości pozostałych po zmarłej ś. p. Józe
fie Jankiewicz, jako‘to: mebli, garderoby, bieli
zny. sprzętów kuchennych i pościeli,' ocenio
nych do licytacji na rs. 308 kop. 45.

ulicy Miodowej Nr 495 (nowy Nr 3).
nadszedł świeży

Transport Cementu
krajowego z fabryki Grodzice, dalsze trenspor-
ta nadsyłane będą. 20—20 — 7920 —

A. MEDEL
HotelEuropciski

^kyzkieDamsk\£
GORSETY

ASSOKTYMEWT WIELKI

TAN!E

u

DODATEIaoKUMŁ WMlSZAWSmOK 221.
Dnia 3 października. 1878 roku. Czwartek. Dnia 21 września (3 października) 1878 roku.

pa—

NOWOŚCI
do nabycia w księgarni

GEBETHNERA I WOLFFA
Krakowskie-Przedmieścle Nr 15.

Gdeczek Stan. ks. Przewodnik historyczny po Gnieźnie i jego kościołach, z 2 ma rycina
mi. Gniezno; kop. 50. ł.

Hoffman Fr. Ciężka próba, opowiadsnia dla młodych moich przyjaciół, przeł. R.